
Nabídka individuálního vzdělávání pěstounů

Publikováno z Pěstounská péče a adopce (https://nruk.cz/old)

 

Nabídka individuálního vzdělávání pěstounů

  Rubriky: 

Informační stránky [1]

Nabízíme tímto individuální vzdělávání z oblasti výchovy a péče o dítě v rámci zákona č.359/1999

Sb. dle novely zákona §47a), odstavec 2), písmeno f) pro pěstouny, kteří mají zájem o níže uvedená

témata a přejí si splnit povinných 24 hodin výše uvedeného vzdělávání ročně.

Jednotlivé lekce bude individálně poskytovány v naší Poradně pro náhradní rodinnou péči,

Masarykova 750/316 (3.p. - Rondel), 400 10 Ústí nad Labem Bukov, Tel.: 910 050 786,

Mobil - sms: 778 168 272, nahradni.rodiny.uk.3@gmail.com [2].

Lektor individální výuky je Mgr. Ilona Drašarová, speciální pedagog – sociální pracovnice.

Dosažené vzdělání: Universita J.E. Purkyně, Pedagogická fakulta, studijní obor: Vychovatelství pro

speciální zařízení, SZZ: pedagogika, pedagogika volného času, psychologie, speciální pedagogika.

Kurzy: Dyspraxie – porucha pohybové koordinace a dysgrafie u dětí předškolního věku. Praxe

Demosthenes centrum komplexní péče.

Nabízená témata:

1) Nejednotná výchova; jakých chyb se dopouštějí rodiče při výchově problémových dětí

2) Šikana ve škole; jak se zachovat, když je ubližováno mému dítěti

3) Stravovací návyky dětí s ADHD; jakým způsobem lze díky stravovacím návykům eliminovat

projevy hyperaktivity

4) Denní režim u dětí s poruchami chování; využívání opakujících se sebeobslužných rituálů

5) Učíme se s dyslektikem; souhrn praktických rad při práci s dyslektickým dítětem6)

sourozenecká rivalita; nejčastější chyby rodičů při výchově sourozenců

Cena pro zájemce, kteří nejsou klienty NRUK ops, za 1 lektor hodinu činí 700 Kč/hod/osobu (60

min.) Dvouhodinový kurz vyjde celkem na 1400 Kč za osobu. Hlídání dětí můžeme zajistit ve vedlejší

budově (vzdálenost 5 min. Chůze) v Domečku u Rondelu [3], Na Valech 815/1a, Ústí nad Labem za

poplatek 35 Kč/2h/dítě.

Přihlašovat se můžete osobně, telefonicky nebo emailem.

Kapacita individuálního vzdělávání je omezená.

Příloha Velikost

265_nabidka_individualniho_vzdelavani.pdf [4]

174.81 KB

 

  

  URL zdroje (upraveno 26/10/2015 - 14:49):

https://nruk.cz/old/content/nabidka-individualniho-vzdelavani-pestounu  

Strana 1 z 2

https://nruk.cz/old/category/rubriky/informacni-stranky


Nabídka individuálního vzdělávání pěstounů

Publikováno z Pěstounská péče a adopce (https://nruk.cz/old)

Odkazy

[1] https://nruk.cz/old/category/rubriky/informacni-stranky

[2] mailto:nahradni.rodiny.uk.3@gmail.com

[3] http://www.domecekurondelu.cz/inpage/herna/

[4] https://nruk.cz/old/sites/default/files/265_nabidka_individualniho_vzdelavani.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 2 z 2

http://www.tcpdf.org

